
UCHWAŁA NR LXXXIV/737/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Koronowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023   r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się w § 1 pkt. 2 uchwały nr LXXVII/639/23 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 26 kwietnia 
2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Koronowie, w ten sposób, że w miejsce dotychczasowego otrzymuje on brzmienie: „Pani Żaneta Śrubkowska – 
przedstawiciel Wojewody Kujawsko – Pomorskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 562C671D-66EC-4894-A4B7-2D8EFEFFD769. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z rezygnacją dotychczasowego  przedstawiciela Wojewody Kujawsko – Pomorskiego              
w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie              
i wyznaczeniem nowego, konieczna jest zmiana dotychczasowej uchwały. 

Id: 562C671D-66EC-4894-A4B7-2D8EFEFFD769. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXIV/737/23 
Data dokumentu 2023-10-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 
Identyfikator dokumentu 562C671D-66EC-4894-A4B7-2D8EFEFFD769 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-619551099 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2023 10:27:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 562C671D-66EC-4894-A4B7-2D8EFEFFD769. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXIV/737/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


